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Styrelsen for BRF HAREN 30 far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2019.

Arsredovisningen ér upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberitteise

Styrelse och revisorer

Brian Bina Ordtorande

Irena Amtkil Vice Ordférande
Ingrid Syrrist Ledamot

Magnus Rydqvist Ledamot

Anna Persson Styrelsesuppieant
Benny Sorensson Auktoriserad Revisor
Moten

Under aret har foreningen hallit 1 ordinarie foreningsstimma och 2 extra foreningsstimmor.. Styreisen
for Brf Haren 30 har héllit 7 protokollférda styrelsemoten under 2019.

Medlemmar

Av foreningens 26 ligenheter har under dret 5 ligenheter dverlatits till nya Agare.

Forvaltning

Under éret har Brf Haren 30 monterat Tréulit Akustik tak i killarlokalen 106 kvm kostnad 100 000 kr.
Brf Haren 30 fatt firdig installerat nya vattenstammar till en kostnad av 1 500 000 kr. Arbetet pabérjades
2019. Det

har blivit nédvindigt att installera backventiler i killaren da dagvatten kommit in i avloppsréren nir det
regnade mycket. frin Kommunens avlopp pa Nygatan, en rikning pa 74 000 kr har skickats

vidare till Trelleborgs kommun via advokat. Ny port har blivit installerad vid Nygatan till en kostnad av
80 000 kr. Styrelsen skall ta in offerter och ta beslut angéende fiber, kollektiv TV och bredband fran
Telia, Comhem och Telenor pé extra stimma den 7 juni 2020.

Ekonomi
For ar 2019 har Brf Haren 30 en beriknad forlust pa 6 320 SEK.

Forsikringar
Brf Haren 30 fastighet ar fullviirdeforsiikrad i Dina forsikringar Skanes bolag.

Underhall
Diverse 16pande underhall samt en del yttre och inre renoveringar av fastigheten har utforts under aret.
Styrelsen avser att fortsitta att investera i fastigheten enligt den langsiktiga underhallsplanen.

Foreningen har sitt site i TRELLEBORG.
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Forindring av eget kapital

Belopp vid érets ingdng
Disposition av
foregaende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Medlems-

insatser

63 500

63 500

Fond for yttre

underhall

11956

11 956

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
i ny rikning overfores

Balanserat Arets
resultat resultat
-1645171 24 696
24 696 -24 696
-6 320
-1 620 475 -6 320
-1 620476
-6 320
-1 626 796
-1 626 796
-1 626 796

209

Totalt
-1545 019
0

-6 320
-1 551 339

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrikning med

noter.
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Resultatrikning Not

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.

Arsavgifter & hyror 2
Ovriga intikter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader 3,4
Fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Styrelsearvoden 5
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar 6
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Riintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2019-01-01
-2019-12-31

988 020
173792
1161 812

-690 080
-102 366
-61 087

-191 603
-1 045 136
116 676

100

-123 096
-122 996
-6 320

-6 320

-6 320

309

2018-01-01
-2018-12-31

1 096 272
23242
1119 514

-712 824
-53 529
-59 943

-164 155
-990 451
129 063

307

-104 674
-104 367
24 696

24 696

24 696
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgingar

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2019-12-31

7 4194 992
8 223 328
4 418 320

4 418 320

12 688
324

13 012
975 177
975 177

988 189

5406 509

409

2018-12-31

2711965
257 886
2969 851

2 969 851

26 840
4 375
683

31 898

511 341
511 341
543 239

3513 090
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhéll
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

2019-12-31

63 500
11 956
75 456

-1 620476

-6 320
-1 626 796
-1 551 340

6 677 284
80 184
6 757 468

0

90 708
-4 039
0
113:712
200 381

5406 509

50

2018-12-31

63 500
11956
75 456

-1645171

24 696
-1 620 475
-1545 019

4 659 328
64 984
4724 312

132 824
96 390
0

14 211
90 372
333797

3513090
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Immateriella och materiella anléiggningstillgingar redovisas till anskaffningsvirde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar sker linjirt 6ver den forvintade nyttjandeperioden med hénsyn till visentligt restvirde.

Byggnader 4%
Inventarier, verktyg och installationer 5% - 20%

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Arsavgifter och hyresintikter

2019 2018
Arsavgifter & hyror 988 020 948 672
Hyresintdkter 6vrigt 173 792 147 600
1161 812 1096 272
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Not 3 Fastighetskostnader

2019 2018
Virme 195 441 169 739
Elfoérbrukning 45 634 17 596
Vatten & avlopp 40 698 58 499
Renhillning & stddning 93 258 55 602
Forsikring 37 943 36 982
Kabel TV 42513 41 338
Reparation & underhall 126 723 183 127
Ovriga fastighetskostnader 68 239 110310
Fastighetsskatt 39 631 39 631
690 080 712 824
Not 4 Ovriga externa kostnader
2019 2018
Revision 10 750 10 625
Redovisning och hyresavisering 40 955 30235
Ovriga externa kostnader 14 366 12 669
Pantbrev 36 295 0
102 366 53 529
Not 5 Anstiillda och personalkostnader
2019 2018
Loner och andra ersiittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader
Loner och andra ersittningar till styrelse 46 821 45732
Sociala kostnader och pensionskostnader 14 266 14 211
Totala Ioner, andra ersiittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 61 087 59 943
Not 6 Avskrivningar
2019 2018
Byggnad 157 045 129 597
Byggnadsinventarier 34 558 34 558
191 603 164 155
)33
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Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsviirden
Fastighetsforbittring

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsviarden mark

Not 8 Byggnadsinventarier

Ingdende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 9 Langfristiga skulder

Forfaller senare én fem ar efter balansdagen

2019-12-31
5216774

1 640 072
6 856 846
-2 504 809

-157 045
-2 661 854

4194 992
10 055 000

4 798 000
14 853 000

2019-12-31

691 153
691 153

-433 268
-34 558
-467 826

223 327

2019-12-31

6177 284
6177 284
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2018-12-31
5004 644
212 130
5216774
-2375212

-129 597
-2 504 809

2 711 965
7 445 000

3572 000
11 017 000

2018-12-31

691 153
691 153

-398 710
-34 558
-433 268

257 885

2018-12-31

4 396 444
4 396 444

B>
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Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Ovriga upplupna kostnader
Forutbetalda intédkter

Trelleborg 27-6 - LC 10

’

R

Brian Bina

Ot ‘QVL\C\ %c\\'\%s&z

Ingrid Syrrist

Min revisionsberittelse har limnats20 -6 - 20720

Benny Sérensson
Revisor

2019-12-31
32500

81211
113 711

e Amtbl

Irena Amtkil

909

2018-12-31

32201
58 171
90 372

: MZnus RydqVvist

2H06/2020
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i BRF Haren 30
Org.nr 747000-0741

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for BRF Haren 30 for rikenskapsaret 2019.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 31 december 2019
och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen dr forenlig
med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststéller resultatrikningen och balansrikningen for
foreningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs
ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag ir oberoende i forhallande till BRF Haren 30 enligt god
revisorssed i Sverige och har i §vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrickliga och andamaélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ir styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen upprittas och att den ger en rittvisande bild
enligt drsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den bedémer ér
nddvéndig for att uppritta en arsredovisning som inte innehdller nagra visentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for bedomningen av foreningens forméga att
fortsitta verksamheten. De upplyser, nér sa ér tillimpligt, om forhillanden som kan paverka forméagan att
fortsitta verksamheten och att anvéinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift
tillimpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal &r att uppna en rimlig grad av sikerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte
innehaller négra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pé fel, och att limna
en revisionsberittelse som innehéller mina uttalanden. Rimlig sikerhet ér en hog grad av sikerhet, men
dr ingen garanti for att en revision som utfors enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att
uppticka en viésentlig felaktighet om en sddan finns. Felaktigheter kan uppsté pa grund av oegentligheter
eller fel och anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvintas paverka de
ekonomiska beslut som anvindare fattar med grund i arsredovisningen.

BRF Haren 30, Org.nr 747000-0741
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for
BRF Haren 30 for rikenskapsaret 2019 samt av forslaget till dispositioner betréffande foreningens vinst
eller forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs nirmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag #r oberoende i forhallande till BRF Haren 30 enligt god revisorssed i
Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ir tillrickliga och dndamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betréffande foreningens vinst eller
forlust. Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat en beddmning av om utdelningen #r
forsvarlig med hinsyn till de krav som foreningens verksamhetsart, omfattning och risker stiller pa
storleken av foreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stillning i Gvrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och férvaltningen av foreningens angeldgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlspande bedoma foreningens ekonomiska situation och att tillse att
foreningens organisation 4r utformad s att bokforingen, medelsforvaltningen och féreningens
ekonomiska angeldgenheter i vrigt kontrolleras pa ett betryggande siitt.

BRF Haren 30, Org.nr 747000-0741
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Revisorns ansvar

Mitt mél betrdffande revisionen av forvaltningen, och dirmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, ir att
inhémta revisionsbevis for att med en rimlig grad av sikerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot i
nagot visentligt avseende:

- foretagit nagon atgérd eller gjort sig skyldig till ndgon forsummelse som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot foreningen, eller

- pé négot annat sitt handlat i strid med bostadsrittslagen, tillimpliga delar av lagen om ekonomiska
foreningar, arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mal betréffande revisionen av forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust, och
ddrmed mitt uttalande om detta, &r att med rimlig grad av sikerhet bedéma om forslaget ér forenligt med
bostadsrittslagen.

Rimlig sdkerhet &r en hég grad av sikerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptiicka atgirder eller fsrsummelser som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag till dispositioner av foreningens vinst eller
forlust inte &r forenligt med bostadsrittslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvinder jag professionellt omdome och har
en professionellt skeptisk instéllning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och forslaget
till dispositioner av foreningens vinst eller forlust grundar sig frimst pa revisionen av rikenskaperna.
Vilka tillkommande granskningsétgirder som utfdrs baseras pd min professionella beddmning med
utgangspunkt i risk och vésentlighet. Det innebir att Jag fokuserar granskningen pé sadana atgirder,
omraden och forhallanden som &r visentliga for verksamheten och dir avsteg och Gvertriddelser skulle ha
sdrskild betydelse for foreningens situation. Jag gér igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag,
vidtagna atgérder och andra forhallanden som ir relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som
underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande foreningens vinst eller
forlust har jag granskat om forslaget ér forenligt med bostadsrittslagen.

Malmé 2020-06-30

Benny Sérensson
Revisor

BRF Haren 30, Org.nr 747000-0741



